

Sayı : E-76383873-051-545709  
Konu : Girişimcilik Maratonu 2025

03.03.2025

### DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz ve Düzce Teknopark iş birliğiyle, yenilik odaklı iş fikirlerinin ticarileşmesine destek olunması amacıyla, girişimcilik alanında çeşitli faaliyetler yürütülmektedir. Bu kapsamda her yıl iş fikri yarışmaları düzenlenerek, girişimcilere fikirden ticarileşmeye kadar olan süreçlerde destek olunması, buna bağlı olarak da girişimcilik ekosistemine katkı sağlanması amaçlanmaktadır.

2016 yılından bu yana düzenlenen iş fikri yarışmaları ile 5000'den fazla girişimci ve 550'den fazla farklı girişim fikrine etkinlik süresince mentorlar eşliğinde fikir geliştirme fırsatı sunulmuştur. Girişimcilik Maratonu, yalnızca fikir sahiplerini değil, aynı zamanda fikirlerin gerçekleşmesine katkı sağlamak isteyen herkesi bir araya getirerek inovasyon ve girişimcilik ekosistemini güçlendirmektedir. Bu etkinlik, katılımcılara değerli deneyimler kazanma, network oluşturma ve girişimcilik alanında kendilerini geliştirme fırsatı sunmaktadır.

Bu yıl da iş fikri yarışmaları kapsamında 11'incisi düzenlenecek olan ve girişimcilere önemli fırsatlar sunan Girişimcilik Maratonu, 2-3-4-5 Mayıs 2025 tarihlerinde Düzce Teknopark' ta gerçekleştirilecektir. İş fikirlerinin değerlendirilmesi sonrasında, üç farklı girişime toplamda 225.000 TL değerinde ödül aynı olarak verilecektir. Ayrıca, ilk üç dereceye giren girişimcilere, Düzce Teknopark Kapsül Kuluçka Merkezi'nde ücretsiz ofis alanı, eğitim ve mentorluk desteği ile fikirlerini hayata geçirebilme imkânı sunulacaktır.

Girişimcilik Maratonu 2025 etkinliğine ilişkin Ek' teki duyuru afişi ve metninin akademik/akademik olmayan personelleriniz ile öğrencilerinize E-Posta, SMS ve Dijital Yayın Organları aracılığıyla duyurulması hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof.Dr. Nedim SÖZBİR  
Rektör

Ek:

- 1- Duyuru Afişi (1 Sayfa)
- 2- Duyuru Metni (1 Sayfa)

Dağıtım:  
TÜM ÜNİVERSİTELER

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu :\*BSPAKYRLKR\* Pin Kodu :81213

Belge Takip Adresi :  
<https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5433&eD=BSPAKYRLKR&eS=545709>

Adres:Konuralp Yerleşkesi Merkez/Düzce 81620  
Telefon:0380 542 11 10 Faks:0380 542 11 03  
e-Posta:gensek@duzce.edu.tr Web:www.duzce.edu.tr  
Kep Adresi:duzceuniversitesi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Feral Derelioğlu  
Unvanı: Memur





# Girişimcilik Maratonu

Making More Startup

1.lik Ödülü

2.lik Ödülü

3.lük Ödülü

100.000₺

75.000₺

50.000₺

2

3

4

5

MAYIS 2025

Yer: Düzce Teknopark  
Detaylı Bilgi ve Kayıt İçin;

[www.girisimcilikmaratonu.com](http://www.girisimcilikmaratonu.com)



/girisimcilikmaratonu



girisimcilik@duzceTeknopark.com.tr



T.C. SANAYİ VE  
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI



KAPSÜL  
Kuluçka Merkezi

## GİRİŞİMCİLİK MARATONU 2025 Başvuruları Başladı!



The banner features a dark red background. On the left, the text 'Girişimcilik Maratonu' is written in a large, white, cursive font, with 'Making More Startup' in a smaller font below it. To the right, the text 'HEMEN BAŞVUR!' is written in white, followed by 'girisimcilikmaratonu.com' in a white, sans-serif font. Below this, there are three buttons for prize amounts: '1.lik Ödülü 100.000₺', '2.lik Ödülü 75.000₺', and '3.lik Ödülü 50.000₺'. Below these buttons are five numbered circles (2, 3, 4, 5) and the text 'MAYIS 2025'. On the right side, there is a graphic of a white iceberg floating in water, with two black and white dolphins swimming around it. At the bottom, there are social media icons for Facebook, Instagram, Twitter, LinkedIn, and YouTube, followed by the text '/girisimcilikmaratonu' and 'girisimcilik@duzceknopark.com.tr'. At the very bottom, there are logos for the Ministry of Industry, Trade and Tourism, the Ministry of National Education, Düzce University, Düzce Teknopark, Düzce TGA, and HAPSUL.

### Girişimcilik Ekosisteminin Değerli Üyesi,

**Düzce Üniversitesi** ve **Düzce Teknopark** iş birliğiyle, iş fikri yarışmaları kapsamında bu yıl **11.si** düzenlenecek olan **Girişimcilik Maratonu** etkinliğine katılmaya hazır mısınız? Türkiye'nin dört bir yanından girişimcileri bir araya getiren, fikirden şirkete uzanan heyecan dolu bir yolculuk sunan **Girişimcilik Maratonu 2025** etkinliğimize davetlisiniz.

İş fikrinizi hayata geçirirken bilgi, deneyim ve mentorluk desteğiyle dolu, ilham verici bir maraton sizleri bekliyor! Yenilikçi çözümler geliştirme fırsatı yakalamak ve şirketleşme yolculuğunuzda büyük bir adım atmak için şimdi harekete geçin, fikirlerinizi geleceğe taşıyacak bu eşsiz deneyimi kaçırmayın!

### Kimler Başvurabilir?

- Öğrenciler (Ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora programı öğrencileri),
  - Mezunlar (Ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora programı mezunları),
  - Akademisyenler,
  - Firma Sahipleri veya Çalışanları
- proje ve fikirleriyle, ilgili kategoriye başvuru yaparak katılım sağlayabilirler.

**Not:** Etkinlik, yalnızca yeni iş fikri olan girişimci adaylarına ve iş modeli oluşturma stratejilerine odaklanmaktadır. MVP\* veya daha ileri aşamadaki projeler, başlangıç seviyesindeki girişimciler için fırsat eşitsizliği oluşturduğundan dolayı, başvuru kapsamı dışında tutulacaktır.

\*MVP (Minimum Viable Product): Minimum uygulanabilir ürün, bir ürünün gelecekteki ürün geliştirme aşaması için geri bildirim sağlayabilecek, ilk müşteriler tarafından kullanılacak yeterli özelliklere sahip bir versiyondur.

**Son İş Fikri Başvuru Tarihi:** 13 Nisan 2025

**Takımlara Katılmak için Son Başvuru Tarihi:** 2 Mayıs 2025, Saat 16:00 (Etkinlik başlangıcına kadar başvuru yapılabilir.)

### Başvuru ve Detaylı Bilgi için:

[www.girisimcilikmaratonu.com](http://www.girisimcilikmaratonu.com) internet adresinden ulaşabilirsiniz.

İletişim: +90 380 542 15 00 | [girisimcilik@duzceknopark.com.tr](mailto:girisimcilik@duzceknopark.com.tr)